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Adelmann, Steffen Dipl.-Ing. (FH) Architekt 81245 München

Architekturbüro Adelmann
Offenbachstraße 15 
81245 München
Tel. +49 89 13010282
Fax +49 89 13010283
adelmann@email.de Januar 15

Aicher, Patricia

Dipl.-Ing. (FH) 
Architektur 80801 München

Konradstr. 3
80801 München
Tel. +49 171 8753500
patricia.aicher@web.de Februar 22

Armbruster, Bettina

Dipl.-Ing. univ. 
Architektin 80643 München

ArmbrusterArchitektur
Schluderstr. 10
80634 München
Tel. +49 89 416166480
info@armbrusterarchitektur.de
www.armbrusterarchitektur.de Januar 15

Bathon, Katja Dipl.-Ing. Architektin 64295 Darmstadt

Katja Bathon
Klinkenberg | architektur
Rheinstraße 99
64295 Darmstadt
Tel. +49 6151 9570330 
Fax +49 6151 9570338
mail@arno-klinkenberg.de
www.arno-klinkenberg.de März 18

Bergmann, Stefan

Dipl.-Ing.
Architekt 96050 Bamberg

Kunigundendamm 24
96050 Bamberg
Mobil +49 176 63647278
sberg@vertical-x.de Oktober 08
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Birkmann, Gisela

Dipl.-Ing. Univ. 
Architektin 90480 Nürnberg

Beim Grönacker 32
90480 Nürnberg
Mobil +49 151 28732926
gisela.birkmann@nefkom.net Juli 16

Bunse, Merle Dipl.-Ing. Univ. 22605 Hamburg

Övelgönne
22605 Hamburg
Mobil +49 176 63148238
merlebunse@web.de Februar 22

Burgerova, Judith

Dipl.-Ing. 
Architektin (FH)
Stadtplanerin 80336 München

03 Arch. GmbH
Judith Burgerova
Hermann-Lingg-Straße 10
80336 München
Tel. +49 89 5403484-30
burgerova@03arch.de Januar 15

Degenhart, Christine

Dipl.-Ing. (FH)
Architektin 83022 Rosenheim

Hohenzollernstraße 8
83022 Rosenheim
Tel. +49 8031 891844
Fax +49 8031 891855
degenhart@degenhart-architektur.de Juni 07

Disko, Nicola Dipl.-Ing. Architektin 80539 München

Nicola Disko, Mediation + Coaching
Königinstraße 24
80539 München
Mobil +49 151 24063322
dialog@nicoladisko.de
www.nicoladisko.de Januar 15
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Dotzauer, Johannes

Dipl.-Ing. (FH) 
Architekt
Stadtplaner 80336 München

PADOPLAN Gmbh
Pettenkoferstraße 38
80336 München
Tel. +49 89 364077
Mobil +49 172 8550864
dotzauer@padoplan.de Februar 06

Eibl, Ursula

Dipl.-Ing. Architektin
Städteplanerin 84034 Landshut

Planungsbüro Eibl
Savignystraße 12
84034 Landshut
Tel. +49 871 6875630
Fax +49 871 6875631
arceibl@t-online.de Juni 07

Eichhorn, Dr. Peter

Rechtsanwalt
Fachanwalt für
Verwaltungsrecht 80331 München

Glock Liphart Probst & Partner
Rechtsanwälte mbB
Marienplatz 26
80331 München 
Tel. +49 89 231188-41
Fax +49 89 2609631
p.eichhorn@glock-liphart-probst.de
www.glock-liphart-probst.de März 10

Eisenbarth, Michael

Dipl.-Ing. 
Architekt 80639 München

Nibelungenstraße 55
80639 München
Mobil +49 178 7118279
michaeleisenbarth@o2online.de März 10

Falkner, Brigitte Dipl.-Ing. Architektin 85057 Ingolstadt

F+M Architekten
Pappenheimstraße 6a
85057 Ingolstadt
Tel. +49 841 4567998
Mobil +49 170 5748905
falkner_architektin@gmx.de Februar 20
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Feierle, Roland M. 

Dipl.-Ing. (FH)
Architekt 92318 Neumarkt

Löwenthalstr. 24
92318 Neumarkt 
Mobil +49 170 9029114
rfeierle@gmx.de Februar 06

Frisch, Geraldine

Dipl.-Ing. (FH) 
Architektin 84424 Isen

frisch | kruppa architekten PartGmbB
Adalbert-Stifter-Straße 13a
84424 Isen 
Mobil +49 151 23031960
g.frisch@frisch-kruppa.de
www.frisch-kruppa.de März 22

Geiling, Johannes Dipl.-Ing. (FH) Architekt 80336 München

Johannes Geiling GmbH
Haydnstraße 1
80336 München
Mobil +49 152 53362271
geiling@geiling-gmbh.de
www.geiling-gmbh.de
Fachbeisitzer im Schlichtungsausschuss 
der Bay. Architektenkammer Juli 16

Haake, Frank Dipl.-Ing. (FH) Architekt 80339 München

M3 bauprojektmanagement GmbH
Garmischer Str. 7
80339 München
Mobil +49 160 96478062
frank.haake@m3-gmbh.de Juli 16

Hartmann, Florian

Dipl.-Ing. (FH) Architekt,
Stadtplaner 80336 München

dreisterneplus GmbH
Mittererstr. 3
80336 München
Tel. +49 89 5998879-0
florianhartmann@dreisterneplus.de
www.dreisterneplus.de März 18
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Haslinger, Bernd

Dipl.-Ing. (FH)
Architekt 85764 Oberschleißheim

Lehrer-Wittmann-Str. 2a 
85764 Oberschleißheim
Tel. +43 676 9444159
haslinger.bernd@gmx.at März 19

Hass, Bengt Dr. 50859 Köln

m3 Retail – Concepts GmbH
Brauweilerstraße 16
50859 Köln
Tel. +49 177 6577457
bengt.hass@m3-gmbh.de Februar 22

Homner, Jürgen Dipl.-Ing. Architekt 80333 München

Rechnungsprüfungsamt
prüfen · beraten · schulen
stellv. Leiter Fachbereich 4
80333 München
Löwengrube 18
Tel. +49 89 5595123 
juergen.homner@elkb.de Februar 20

Kagerer, Karlheinz

Dipl.-Ing. (FH)
Architekt 83623 Dietramszell

Architekturbüro Kagerer
Am Gasteig 4b
83623 Dietramszell
Tel. +49 8027 6869902
info@kagerer-architekten.de August 10

Kowarschik, Manuela

Dipl.-Ing. (FH) 
Architektin 90419 Nürnberg

90419 Nürnberg
Burgschmietstraße 7
Tel. +49 911 92380157
Mobil +49 173 6194815
Manuela.Kowarschik@o2online.de März 19
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Künzer-Flory,
Marion 

Dipl.-Ing. (FH) 
Architektin 30823 Altgarbsen

Sachverständige Schäden an Gebäuden, 
Mediatorin
Calenbergerstr. 6
30823 Altgarbsen
Tel.  +49 5137 8743206
Mobil +49 170 3216657
M.Fly01@t-online.de Februar 06

Lill, Guntram

Dipl.-Ing.
Architekt A-4040

Linz
(Österreich)

LILL Architektur
Schmiedegasse 14/6
A-4040 Linz
Tel. +43 732 653001 
Mobil +43 699 10811818
office@lill-architektur.at
www.lill-architektur.at Juni 07

Lippert, Andreas

Dipl.-Ing. (FH)
Architekt 80999 München

Am Münchfeld 37
80999 München
Mobil +49 170 8047272
andreas@lippert.me Februar 06

Lukannek, Steffen

Dipl.-Ing. 
Freier Architekt 01127 Dresden

h.e.i.z.Haus Architektur.Stadtplanung 
Part mbB 
Wurzener Str. 15a
01127 Dresden
Tel +49 351 8485367
mail@heizhaus.de
www.heizhaus.de März 18
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Meuer, David M.

Dipl.-Ing. (FH)
M. Eng. Architekt 81675 München

meuer – planen beraten Architekten 
GmbH
Prinzregentenplatz 14
81675 München
Tel. +49 89 7520133-0
Fax +49 89 7520133-29
david.meuer@m-pb.de
www.m-pb.de Juli 16

Moos, Valerie M.Sc. 95445 Bayreuth

Kulmbacherstr. 62
95445 Bayreuth
Mobil +49 151 56376107
valerie_moos@gmx.de Februar 22

Mößmer, Paul

Dipl.-Ing. 
Architekt
Stadtplaner 81541 München

Nördliche Auffahrtsallee 9
80638 München
Mobil +49 170 3439369
moessmer.architekt@gmx.de
Architekturbüro Juni 07

Mühlbauer, Gerfried

Dipl.-Ing.
Architekt
Stadtplaner 92637 Weiden

92637 Weiden
muehlbauer-architektur@t-online.de Februar 06

Müller, Katharina

Dipl.-Ing.in (FH) 
Architektin 90482 Nürnberg

Nürnberg
Mobil +49 175 8646106
kaba.mueller@web.de Februar 22

Neumann, Gerhard

Dipl.-Ing. (FH)
Architekt 91074 Herzogenaurach

Architekturbüro Neumann
Rathgeberstraße 19
91074 Herzogenaurach
Tel. +49 91 322990
Fax +49 91 3262400
architekt.neumann@web.de Juni 07
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Nietzold, Dr. Andreas Prof. Dr.-Ing. 01187 Dresden

Prüfingenieur/Prüfsachverständiger für 
Brandschutz
Altplauen 19
01187 Dresden
Tel. +49 351 41726760
nietzold@dataconstruct.de Juni 07

Rabl, Anette

Dipl.-Ing. (FH)
Dipl.-Ing. (FH) 
Architektin 80336 München

Architekturbüro Rabl
Herzog-Heinrich-Str. 11
80336 München
Tel. +49 89 5444483-0
Fax +49 89 5444483-8
info@rabl-architektur.de
www.rabl-architektur.de Juli 16

Rademacher, Ulla

Dipl.-Ing. 
Architektin 50999 Troisdorf

Auferstehungskirchweg 12
50999 Köln
Mobil +49 171 1620374
ulla.rademacher@t-online.de Oktober 08

Radeschewski-
Colombo, Anke

Dipl.-Ing. Architektur
M.A. 
Mediationswissenschaft
en 80807 München

Radeschewski mediation und coaching
Guddenstraße 1
80807 München
Tel. +49 89 74793322
info@radeschewski.de
www.radeschewski.de März 10

Rechler, Ulrike E.

Dipl.-Ing.
Architektin 23568 Lübeck

Paulstraße 16
23568 Lübeck
Tel. +49 451 3845229
Mobil +49 152 36246257
office@urechler.de
kontakt@menschen-und-business.de
www.menschen-und-business.de Februar 06
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Rieger, Maximiliane 84424 Isen

monumentconsult GmbH
Weidacherbergstr. 2c
84424 Isen
Maximiliane.rieger@monumentconsult.de Februar 22

Rockinger, Andreas

Dipl.-Ing. 
Landschaftsarchitekt, 
Moderator, Coach & 
Berater 81477 München

dialogzeit - Partizipation Moderation 
Mediation
Moraltstr. 7a
81477 München
Tel. +49 89 44489334
rockinger@dialogzeit.de
www.andreasrockinger.de Dezember 12

Rolfes, Hella Dipl.-Ing. Architektin 10785 Berlin

Hella Rolfes Architekten
Lützowstraße 102-104
10785 Berlin
Tel. +49 30 27909958
hro@rolfes-architekten.com Oktober 08

Rommel-Scholz, 
Verena

Dipl.-Ing. (FH) 
Landschaftsarchitektin 80999 München

Pfarrer-Grimm-Straße 26
80999 München 
Tel. +49 89 12014806
Mobil +49 179 5977496
verena.rommel@gmx.de Februar 06

Rößner, Barbara Dipl.-Ing. Architektin 91056 Erlangen

91056 Erlangen
Geisbergstr. 7
Tel. +49 9131 481987
Fax +49 9131 941808
roessner@architekten-roessner-
waldmann.de
www.architekten-roessner-waldmann.de März 18
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Schatz, Karin

Dipl.-Ing. (FH), 
Architektin 90765 Fürth

Architekturbüro Karin Schatz
Dammstr. 15
90765 Fürth
Tel. +49 911 7905102
Fax +49 911 7905107
karin.schatz@arcor.de
www.architekturbuero-ks.de Dezember 12

Schelp, Claudia Architektin 30173 Hannover

Bertha-von-Suttner-Platz 15
30173 Hannover
Mobil +49 177 2989770
cs@schelp-mediation.de Oktober 08

Schiebl, Christian

Dipl.-Ing. (FH)
Architekt 85256 Vierkirchen

SIGNA Real Estate Management 
Germany
Adolf-Hälzel-Str. 3
85256 Vierkirchen
Mobil +49 175 3313547
schieblc@gmail.com Oktober 08

Schießl, Thomas

Dipl.-Ing. (FH), Dipl. Ing. 
(Univ.) Architekt 85354 Freising

Raum-Hoch-3 Architekturbüro Schiessl
Auenstraße 22A
85354 Freising
Tel. +49 8161 144338
Mobil +49 160 96997117
Thomas.Schiessl@Raum-Hoch-3.de
www.Raum-Hoch-3.de Februar 22
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Schmider, Heike

Dipl.-Ing. (FH) 
Architektin 80636 München

Heike Schmider
Dipl.-Ing. Architektin
Projektsteuerung und 
Projektmanagement
Leonrodstr. 91
80636 München
Tel. +49 173 5889600
heike.schmider@gmx.de Juli 16

Schmidt, Petra

Dipl.-Ing. (FH) 
Architektin 97753 Karlstadt

Architekturbüro Petra Schmidt          
Kärrnergasse 26
97753 Karlstadt
Tel. +49 9353 99973
petra.schmidt@ps-architektur.de März 19

Scholz, 
Clement-Michael

Dipl.-Ing. Architekt, 
Freier Sachverständiger 
für Honorare für 
Architektenleistungen 88131 Lindau

Wannental 58
88131 Lindau 
Mobil +49 171 5750893
clement-michael.scholz@scholz-gp.de Oktober 08

Schwering, Benedikt Dipl.-Ing. M.A. Architekt 80686 München

Heigenmooserstr.7
80686 München
Mobil +49 175 2628783
benedikt.schwering@yahoo.com Juni 07

Seebauer, Martin 

Dipl.-Ing.
Landschaftsarchitekt,
M.A. 
Stadtplaner 10715 Berlin

Landschaftsarchitekt, Stadtplaner, 
Mediator
Mainzer Straße 16a
10715 Berlin
Mobil +49 171 9935234
mund.seeb@gmx.net Juni 07
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Seemüller, AlexandraRechtsanwältin 80689 München

Laimer Platz 1
80689 München
Mobil +49 174 8809040
a.seemueller@t-online.de Oktober 08

Setzer, Marion

Dipl.-Ing. (FH) 
Architektin,
Ö.b.u.v. 
Sachverständige für 
Schäden an Gebäuden 97472 Rödental

97472 Rödental, 97074 Würzburg
Mobil +49 171 8510699
Marion.setzer@ab-setzer.de März 18

Stegmeier, Michael

Dipl.-Ing.
Landschaftsarchitekt 94121 Passau

Stuhlberg 3
94121 Salzweg
Tel. +49 851 98797080
post@landschafter.de Januar 15

Vogel, Klaus Dr. rer. Silv. 86922 Pflaumdorf

Sachverständigenbüro und Büro für 
Mediation
IDT – Dr. Klaus Vogel
Sankt-Georg-Straße 9
86922 Pflaumdorf
Tel. +49 8193 905778
Fax +49 8193 905779
IDT-Vogel@t-online.de
www.idt-vogel.de Oktober 08

Voitl, Oliver

Dipl.-Ing.
Architekt,
Stadtplaner 80639 München

HITZLER INGENIEURE München
Fafnerstraße 30
80639 München
Mobil +49 170 4081960
info@olivervoitl.de
Vergabemanagement März 10
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Vollmann, Brigitte Dipl.-Ing. (FH) 80634 München

Blutenburgstr. 83
80634 München
Mobil +49 177 7292301
mb-vollmann@gmx.de Januar 15

von Puttkamer, 
Mechthild 

Dipl.-Ing. 
Landschaftsarchitektin 82319 Starnberg

Terrabiota Landschaftsarchitekten und 
Stadtplaner GmbH
Kaiser-Wilhelm-Str. 13a
82319 Starnberg
Tel. +49 8151 97999-41
Fax +49 8151 97999-49
puttkamer@terrabiota.de Februar 20

Voskamp, Beate  

Dipl.-Ing.
Landschaftsarchitektin 12587 Berlin

MEDIATOR GmbH
Mediation Konfliktberatung
Bölschestraße 114
12587 Berlin
Tel. +49 30 640928-09
Fax +49 30 640928-05
beate.voskamp@mediatorgmbh.de
www.mediatorgmbh.de Februar 06

Weidinger, 
Margarete

Dipl.-Ing. (FH) 
Architektin 90443 Nürnberg

Schloßäckerstr. 24 b
90443 Nürnberg
Tel. +49 911 9332682
Fax +49 3222 9822907
Mobil +49 172 8916519
info@weidinger-margarete.de
www.weidinger-margarete.de Dezember 12
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Wellner, Mathieu 
Jean Christopher 

Dipl.-Arch.
Dozent 80469 München

Geyerstraße 20
80469 München
Tel. +49 89 35764138
mail@mathieuwellner.com
www.mathieuwellner.com Februar 20

Wolf, Eva Maria

Dipl.-Ing. Architektin
Supervisorin, Coach, 
Moderatorin 80687 München

80687 München
Mobil +49 176 37685615
mail@eva-wolf.com
www.eva-wolf.com März 18

Wollmann, Susanne Dipl.-Ing. Architektin 81545 München

Wollmann Architekten
Autharistr. 19
81545 München
Mobil +49 171 1822530
sw@wollmannarchitekten.de Februar 22
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